Wettertabelle und Grafiken August 2011 Station PB-Hohefeld (Dahl)

Wetterdaten August 2011 Station PB-Hohefeld (Dahl)

MeBgroBe

Minimum

Zeit

Datum

Maximum

Zeit

Datum

Durchschnitt

Aussentemperatur

7,8 °C

07:00

31.08.2011

31,5°C

16:31

26.08.2011

17,9 °C

Bodentemperatur

12,3 °C

06:00

01.08.2011

21,7 °C

16:31

26.08.2011

16,6 °C

Luftfeuchte

31%

18:00

20.08.2011

99%

08:30

19.08.2011

78%

Luftdruck

998,8 hPa

23:01

06.08.2011

1023,1 hPa

07:30

10.08.2011

1012,2 hPa

Wind km/h

66,0 km/h

19:00

24.08.2011

17,0 km/h

Windrichtung

SO

19:00

24.08.2011

w

Regenmenge

17,0 mm

06:00

23.08.2011

#118,890 mm

Helligkeit

104 Klux

13:30

12.08.2011

35,2 klux

Solarstrahlung

631 W/m2

13:30

12.08.2011

187 W/m?2

Sonne h

11,00 h

19:00

01.08.2011

#240:02 h
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Verteilung Windrichtung  August 2011

Paderbormn-Hohefeld

%
o= N 0,22
=P 2,02
—=hhy 702
=Y 13,52
=i 2472
= WS 650
=3 366
= SSW 493
-5 453
-+-550 284
=30 11735
o= 050 12,40
0 0,52
= ONO 015
“=NO 015
=MD 0,07
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Verteilung Windstirke August 2011
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Algust 2017
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